17-02-2024 22:38:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que conforme fotos em anexo, no local não há para onde escoer toda água que
vem das casas, fazendo com que crie possas que causam mal cheiro, acumulo de lixo e faz com que cresça grama
entre o asfalto e a calçada. Pede-se que seja feita a construção de um bueiro, a fim de evitar transtornos que o acúmulo
da água possam ocasionar.

ofício solicitando a construção de um bueiro no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-08-2020

RUA PADRE HUMBERTO ARAÚJO BRAGA, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-310,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA COM GERALDO FRANCISCO DA CRUZ

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total